
第32回 （令和2年） 東雲会延期のお知らせ
　平素より、延岡東高校・延岡星雲高校同窓会の活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜りま
して誠にありがとうございます。
2020年8月14日に予定しておりました延岡東高校・延岡星雲高校の同窓会総会及び懇親会「第32
回東雲会」は、昨今の新型コロナウイルスの感染状況を鑑みて、一年間延期することと致しました。
次回の開催は、2021年8月14日㈯を計画しております。
　同窓会懇親会「第３２回東雲会」の担当実行委員、延岡東高校第24回生は来年度も引き続き
担当させて頂きます。
今後とも変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

延岡東高校・延岡星雲高校同窓会
会長　福良　剛

第３２回 東雲会実行委員会
実行委員長　日高 耕太郎


